四 规费 D1+D2+D3

社会保障费(养老、
失业、医疗和生育、
工伤保险费)+住房公
积金+工程排污费

68728.11

1 社会保障费(养老、失业、医疗
和生育、工伤保险费) A11 人工费 24.5 46132.57

2 住房公积金 A11 人工费 12 22595.54

3 工程排污费

五 零星工程费 A+B+C+D 直接费+总价措施项
目费+综合费+规费 0

六 增值税 A+B+C+D+E
直接费+总价措施项
目费+综合费+规费+
零星工程费

9 124578.08

工程造价 1,508,778.97

含税工程造价：壹佰伍拾万捌仟柒佰柒拾捌元玖角柒分

单位工程概（预）算表

工程名称：黑峡服务点--建筑、装饰工程 第 1 页  共 4 页

定额编号 子目名称 单位 工程量 单价
其中(元)

合价
其中（元）

人工 材料 机械 人工 材料 机械

0101 土方工程 11803.59 9471.98 2.53 2329.07

1-2 独立基础土方 m3 126.58 93.25 74.83 0.02 18.40 11803.59 9471.98 2.53 2329.07

0102 基础、桩基及基坑支护工程 9649.2 1198.54 8417.74 32.92

[...]

1 社会保障费(养老、失业、医疗
和生育、工伤保险费) A11 人工费 24.5 789.61

单位工程费用表

工程名称：黑峡服务点--给排水工程 第 2 页  共 2 页

序号 费用名称 取费基数 取费说明 费率(%) 费用金额

2 住房公积金 A11 人工费 12 386.75

3 工程排污费

五 零星工程费 A+B+C+D 直接费+总价措施项
目费+综合费+规费 5 911.25

六 增值税 A+B+C+D+E
直接费+总价措施项
目费+综合费+规费+
零星工程费

9 1722.26

工程造价 20,858.43

含税工程造价：贰万零捌佰伍拾捌元肆角叁分

单位工程概（预）算表

工程名称：黑峡服务点--给排水工程 第 1 页  共 2 页

定额编号 子目名称 单位 工程量 单价
其中(元)

合价
其中（元）

人工 材料 机械 人工 材料 机械

给水 2041.07 1212.42 789.90 38.74

1-1-55 室内钢塑复合给水管(螺纹连接)
 公称直径(40mm以内)

10m 0.529 684.95 378.41 278.71 27.83 362.34 200.18 147.44 14.72

1-1-54 室内钢塑复合给水管(螺纹连接)

[...]

工伤保险费)+住房公
积金+工程排污费

800.56

1 社会保障费(养老、失业、医疗
和生育、工伤保险费) A11 人工费 24.5 537.36

2 住房公积金 A11 人工费 12 263.2

序号 费用名称 取费基数 取费说明 费率(%) 费用金额

3 工程排污费

五 零星工程费 A+B+C+D 直接费+总价措施项
目费+综合费+规费 5 2361.94

六 增值税 A+B+C+D+E
直接费+总价措施项
目费+综合费+规费+
零星工程费

9 4464.06

工程造价 54,064.73

含税工程造价：伍万肆仟零陆拾肆元柒角叁分

定额编号 子目名称 单位 工程量 单价
其中(元)

合价
其中（元）

人工 材料 机械 人工 材料 机械

采暖空调 3064.26 2161.98 562.68 339.6

3-3-39

分体空调设备 立柜式  制冷工
质：R410A 制冷量：7.2KW 制
热量：9.1KW   电机功率：2.3
5KW  电源：220-1-50V-Hz

台 6 269.31 193.4 50.75 25.16 1615.86 1160.40 304.50 150.96

3-3-39

[...]

1 社会保障费(养老、失业、医疗 A11 人工费 24.5 3040.57

单位工程费用表

工程名称：黑峡服务点--电气工程（强电） 第 2 页  共 2 页

序号 费用名称 取费基数 取费说明 费率(%) 费用金额

和生育、工伤保险费)

2 住房公积金 A11 人工费 12 1489.26

3 工程排污费

五 零星工程费 A+B+C+D 直接费+总价措施项
目费+综合费+规费 5 3203.9

六 增值税 A+B+C+D+E
直接费+总价措施项
目费+综合费+规费+
零星工程费

9 6055.37

工程造价 73,337.28

含税工程造价：柒万叁仟叁佰叁拾柒元贰角捌分

单位工程概（预）算表

工程名称：黑峡服务点--电气工程（强电） 第 1 页  共 2 页

定额编号 子目名称 单位 工程量 单价
其中(元)

合价
其中（元）

人工 材料 机械 人工 材料 机械

动力干线 571.24 387.06 158.73 25.46

2-1-8 配电箱AP Pn=50kW 台 1 382.82 252.45 113.17 17.20 382.82 252.45 113.17 17.2

2-2-37 1KV以下电缆敷设 YJV22-0.6/1
KV-4X35+1X16